_Hlk162253226]Pagrindinę Sutartį faktiškai vykdysiančių įdarbintų asmenų (tik tų darbuotojų, su kuriais sudarytos darbo sutartys) darbo užmokesčio mėnesio mediana perkančiosios organizacijos nurodytas užduotis atliksiantiems (vykdant Pagrindinę sutartį), darbuotojams, įskaitant subrangovo darbuotojus

2 500,00 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct)

2 lentelė
	Tiekėjo vadovaujančio specialisto – ypatingojo statinio statybos vadovo – patirtis: statinių skaičius

3 (trys) vnt.

3 lentelė

Darbams taikomi aplinkos apsaugos vadybos sistemos reikalavimai pagal standartą – uždaroji akcinė bendrovė „Autokausta“